REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI BASHKIAK
GRAMSH
Nr. .2 2}8[ /ot Gramsh mé 45&/ & 3@ /2020
[ ~ VENDIM
Nr §£ Date 30/07/ 2020
PEER

DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE PER MUAIN QERSHOR 2020  (FONDI 6%)

Keshilli Bashkiak ne mbledhjen e dates 30/07/ 2020,pasi mori ne shqyrtim Relacionin e Drejtorise se Burimeve
Njerezore dhe Mbrojtjes Sociale ,Sektori Mbrojtjes Sociale “ Per dhenien e ndihmes Ekonomike nga fondi 6%
per muajin qershor 2020 mbeshtetur ne Ligjin Nr 57 dt 18.07.2019 “Per Asistencen Sociale ne Republiken e
Shqiperise,Neni 21, VKM Nr.597 date 04.09.2019 si dhe ne Ligjin Nr. 139/2015 date 17.12.2015 ““Per
veteqeverisjen vendoreneni 8,pika 2;neni 9 ,pika 1.1/a dhe 1.1/b si dhe neni 54 pika ( k) dhe (n);

VENDOSI:
1.Te perfitojne Ndihme Ekonomike 16 familje me nje fonde prej 51.400 leke sipas tabeles se meposhtme:
Shum
Nr. ae Kompe
Njési - Nr . érfi L n i
J.es.na N Emri i - Statusi pro | pérfit nsimi i . N”I“"
administrat Aplikantit NID Apliki likimit tok | wuar Enerall Totali | anétar
o r plikanti mit aplikimit | o) | pga rg) éve
. sé
t | Fondi
6 %
Gramsh NE- Rekomand
1 Luljeta Sali G6511505 2020- u‘a.r per 1800 1800 1
Duzha 8P 008287 trajtim me
fondin 6 %
NE- Rekomand
p | Aleksandra 1) 62542802 1 5p5, | uar per 1800 | 1288 | 3088 | 1
Avni Kullolli 0A 003628 trajtim me
fondin 6 %
NE- Rekomand
3 | Nazmie Qani | G1560206 | ), uar per 1800 1288 | 3088 1
Bragja 5M 010986 trajtim me
fondin 6 %
Rekomand
Adelajda NE-
4 | Viadimir K253|i8061 2020- tr:jiirn?i:\e 2700 2700 2
Kovagi 032913 fondin 6 %
NE- Rekomand
5 Aurela Naz'ml H9510204 2020- u.a'r per 1800 1800 1
Hoxholli 6A 000406 trajtim me
fondin 6 %
Rekomand
Alma NE-
6 | Muharrem H35;8804 2020- tr;’;[ﬁ;e 1800 1800 1
Brahimi 005009 fondin 6 %




Total Njésia

fondin 6 %

Administrati 11700 2576 14276
ve: Gramsh
oo Bardhul 1 ceogasor | NE Re':?mZ?d
Xhelo 2019- | UaTP 3060 | 1288 | 4348
Bajrami oH oi3gss | Altim me
J fondin 6 %
NE- Rekomand
Tajar Xhelal | G3021222 2016- uar per 3060 1288 4348
Muha 6L 025335 trajtim me
fondin 6 %
Total Njésia
Administrati 6120 2576 8696
ve: Kodovjat
Pishaj NE- Rekomand
Elez Sha:2|var F90519073 2020- u?r per 1800 1800
Kogi N 022439 trajtim me
fondin 6 %
. Rekomand
Lulezim NE-
Xhezo | O2082002 | 5gpp. | uarper 1800 1800
Dollani e 006921 | ‘frajtim me
fondin 6 %
Total Njésia
Administrati 3600 3600
ve: Pishaj
Skenderbegas NE- Rekomand
Mete Sule F80510400 2020- ugr per 1800 1288 3088
Tage F 011378 trajtim me
fondin 6 %
NE- Rekomand
Muharrem | F70403033 | 0p9. |  Uarper 3060 | 1288 | 4348
Halim Gorrica P 001241 trajtim me
fondin 6 %
NE- Rekomand
jritsim Myrto, | FOOZLIOLI | 5950 | uarper 3060 | 1288 | 4348
Shimi F 001180 trajtim me
fondin 6 %
Total Njésia
Administrati
ve: 7920 3864 11784
Skenderbeg
as
e Xhevair | o0g24006 | NE ReuI;Orm::d
Mehdi P 2020- trajtirrl? i 3060 1288 4348
Tabaku 032065 fondin 6 %
NE- Rekomand
Fysen Barjam | 2021203 | 555q | uarper 3060 | 1288 | 4348
Bargi 4M 013913 trajtim me
fondin 6 %
NE- Rekomand
Caush Feta G9062003 2020- u.a.r per 3060 1288 4348
Hoxha 1B 005564 trajtim me




Total Njésia
3 | Administrati 9180 3864 13044 7
ve: Tunje
Total
Bashkia: 16 38520 12880 51400 26
Gramsh
Gramsh 16 38520 12880 51400 26
16 38520 12880 51400 26
Sekretari Keshillit Kryetari Keshillit
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